
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ                                                                  
CONSILIUL LOCAL 
 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea repartizării unei locuinţe din fondul locativ de stat 

 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta ordinară din data de 

31.10.2007. 

 Având în vedere  cererea nr. 8630/2007, depusă de d.na Potra Monica, 

prin care solicită repartizarea unei locuinţe fond locativ de stat. 

 Ţinând seama de referatul nr.  9571/2007 înaintat de serv. gospodărie 

comunală şi locativă, prin care se prezintă  lista locuinţelor  libere fond locativ 

de stat, şi de proiectul de hotărâre înaintat de comisia specială constituită în 

baza Hotărârii Consiliului Local nr. 12/2007, pentru analiza cererilor depuse 

în vederea repartizării unor locuinţe din fondul locativ de stat , avizat 

favorabil de comisia de administratie publică întrunită în şedinţa din data de 

29.10.2007 

 Luând în considerare prevederile Legii 114/1996 – Legea locuintei,  art. 

38, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct.17 şi art. 46 din legea  nr. 215/2001 a 

Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 

 

          Art.1.  Se aprobă repartizarea spre închiriere a locuinţei fond locativ 

de stat, str. Horea nr. 73, ap. 1, d.nei Potra Monica. 

 Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire se încredintează comp.  gospodărie 

comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 100 

Din 31.10.2007                                      Consilieri total:             15 

        Consilieri prezenti:      14 

        Votat pentru :              14 

Preşedinte de şedinţă, 

      Goia Viorel                                       Contrasemnează Secretar, 

          Cozea Dan 


